• si è dato atto dell'avvenuta stipula del contratto di sponsorizzazione che ha previsto 
l'impegno da parte dello Sponsor ROLEX ITALIA S.p.A. di versare al Comune di 
Trieste, in un’unica soluzione, a titolo di corrispettivo per le attività di 
sponsorizzazione del Progetto “Batiscafo Trieste”, un importo pari a euro 25.000,00 
(venticinquemila/00) Iva 22% esclusa, per un importo complessivo pari a Euro 
30.500,00.- Iva 22% inclusa;

• si è accertata l'entrata complessiva di Euro 30.500,00.- (acc. n. 4179/2025);

RILEVATO che la spesa di Euro 19.274,78.- trova copertura come di seguito dettagliato: